

## ALLNUTRITION FRU LOVE MUS 500 g Banana



Preis: 4,13 €

## Beschreibung im Wörterbuch

|                  |                             |
|------------------|-----------------------------|
| Einheitspreis    | 500 g                       |
| Form             | Mousse                      |
| Inhalt           | 500 g                       |
| Kategorie        | Diätetische Lebensmittel    |
| Marke Hersteller | ALLNUTRITION DELICIOUS LINE |
| Versand          | in 48h                      |

## Produktbeschreibung

**Eigenschaften** ALLNUTRITION FRU LOVE FRUIT Mousse ist ein köstliches Bananenmousse mit einer herrlich geschmeidigen Textur - es ist einfach der Wahnsinn! Natürlich haben wir FRU LOVE MUS keine Unze Zucker zugesetzt! Unsere Bananenmousse ist mit Erythrit gesüßt und wird mit den hochwertigsten Zutaten hergestellt, so dass Sie sie ohne Reue in Ihre Ernährung aufnehmen können! Eine Rückkehr zu den Aromen Ihrer Kindheit, ich bin sicher, Sie haben alle bei Ihrer Großmutter eine gegessen! Das müssen Sie probieren - denn ein Muss ist ein Muss... :) **Action** Eignet sich hervorragend als Zusatz zu Kuchen, Backwaren, Pfannkuchen...etc. Sie können es auch direkt aus dem Glas löffeln! Pass nur auf, dass du nicht das ganze Glas auf einmal isst - der Geschmack macht süchtig! ;)

Interessanterweise... heben Bananen die Stimmung! Und das dank des Gehalts an Tryptophan, das eines der Substrate im Prozess der Bildung von Serotonin ist - ein Neurotransmitter, der auch als "Glückshormon" bekannt ist :) Eigenschaften von Bananen - Enthält eine Reihe wertvoller Vitamine wie: c, b6, a, e und k. - Die Frucht ist eine reiche Quelle von Kalium, Magnesium, Phosphor, Kalzium und Natrium! - Dank des Gehalts an Ballaststoffen reguliert der Verzehr von Bananen die Darmfunktion. Außerdem unterstützen die enthaltenen Inhaltsstoffe die Entwicklung der natürlichen Darmflora. **Empfohlene Portionierung** Wo immer Sie die Wahl haben! Enthält Süßungsmittel. Enthält natürlich vorkommende Zuckerarten. Nicht verwenden, wenn Sie auf einen der Produktbestandteile allergisch sind. Der Verzehr übermäßiger Mengen kann eine abführende Wirkung haben. Eine Verdunkelung und Entfärbung des Produkts während der Lagerung ist natürlich. Vor dem Verzehr umrühren. Kann glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Milch, Nüsse, Erdnüsse, Schwefeldioxid, Sulfite und Derivate enthalten. Trocken lagern bei 2°C bis 25°C. Nach dem Öffnen im Kühlschrank bei 2°C bis 10°C aufbewahren. Innerhalb von 7 Tagen aufbrauchen.